
XXXVII sesja Rady Gminy

GŁOSOWANIE

w sprawie przyjęcia wniosku - rozdział 60095 § 6057 zmniejszenie o kwotę 120 000 zł.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-09-30

ODRZUCONO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 4

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 10

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Zofia Dąbkowska przeciw

2 Dariusz Dąbkowski przeciw

3 Zbigniew Drohomirecki przeciw

4 Urszula Gierałtowska nieobecny

5 Zygmunt Gołembowski przeciw

6 Czesława Grabowska przeciw

7 Jolanta Kisielewska przeciw

8 Krzysztof Kleinowski za

9 Jakub Malinowski przeciw

10 Alicja Ordon przeciw

11 Dorota Orzoł przeciw

12 Ireneusz Siwiec za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Rafał Stateczny przeciw

14 Andrzej Stechnij za

15 Andrzej Świąder za

16

17

18

19

20

21

22

23

24


